Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 748. Zachariae Pap. Annus 7. Const. Copr. Imp. Annus 8.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

... etiam per predicant nec ipsi Fidei Catholica habent nec quod...

VII. Confessio ergo in lege & Evangelio Christi & predicatioe...

VIII. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

IX. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

X. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

XI. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

... etiam per predicant nec ipsi Fidei Catholica habent nec quod...

VII. Confessio ergo in lege & Evangelio Christi & predicatioe...

VIII. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

IX. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

X. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

XI. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

... etiam per predicant nec ipsi Fidei Catholica habent nec quod...

VII. Confessio ergo in lege & Evangelio Christi & predicatioe...

VIII. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

IX. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

X. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

XI. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

XII. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

XIII. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

XIV. Insuper quod inter cetera et reverenda fraternitas tua reperisse...

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.

Epist. 26. XI.